80 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 57.

Brașov, Vineri 13 (25) Martie

1898.

## Banffy și reacțiunea.

„Mă iau fiori când mă gândesc
la un nou torent al reacțiunii!“ a
exclamat ministrul-președinte Banffy,
răspunzând vorbitorilor din sinul
„partidei populare“.

Cum-că Banffy nu e orator este
scut. Dér pôte că nici el nu vré să
trécă de orator.